
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 

«Университетский колледж» 

(АНО ПО «Университетский колледж») 

 

ПРИКАЗ 

 

        «30» августа 2024 № 03-O 

 

Москва 

 

О зачислении граждан на 1 курс  

для обучения на места с оплатой  

стоимости обучения на 2024/2025 учебный год 

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», утвержденным Приказом Министерства 

просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. № 457; Правилами приема в Автономную 

некоммерческую организацию профессионального образования «Университетский 

колледж» на 2024-2025 учебный год; п.5.2. договоров на оказание платных 

образовательных услуг по образовательным программам среднего профессионального 

образования; уставом АНО ПО «Университетский колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный 

год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

1.1.   09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Гаврилов Максим Дмитриевич 

2. Гусев Егор Антонович 

3. Соседов Максим Станиславович 

4. Цуроев Иса Заурдинович 

5. Шмелев Артём Николаевич 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

2. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

1.2.   31.02.01 Лечебное дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Бурибаев Дониёр Муродбекович 

2.  Карагодова Виктория Олеговна 

3.  Карасенко Ангелина Александровна 

4.  Колесников Егор Евгеньевич 

5.  Маслакова Екатерина Николаевна 

6.  Резницкая Ева Михайловна 



 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

3. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

1.3.   34.02.01 Сестринское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Бондарева Лидия Романовна 

2. Зулаева Дана Зелимхановна 

3. Гулиева Алина Илхамовна 

4. Кабанова Кира Владимировна 

5. Павлов Роман Сергеевич 

6. Садыкова Амина Баходуровна 

7. Сайфуллина Варвара Данииловна 

8. Сулаймонова Фарахноз Адхамовна 

9. Хабибахон Толибзода 

10. Шаповалова Дарина Максимовна 

11. Шаповалова Маргарита Максимовна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

4. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

1.4.   38.02.07 Банковское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Борисов Евгений Юрьевич 

2. Ермаков Денир Денисович 

3. Сочнева Валерия Романовна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

5. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

1.5.   40.02.02 Правоохранительная деятельность 

7.  Холдарова Севинч Ортикжоновна 

8.  Шоров Анзор Алиевич 

9.  Эшонов Шамиль Давлатшохович 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Барсова Виктория Михайловна 

2.  Дорофеев Егор Владимирович   

3.  Калпакчи Елизавета 

4.  Кубицкий Даниил Максимович 



Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

6. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

1.6.   40.02.04 Юриспруденция 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

7. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

1.7.   42.02.01 Реклама 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

 

5.  Левина Виктория Сергеевна  

6.  Назарова Полина Александровна 

7.  Николаева Екатерина Бекаровна 

8.  Слепцова Анна Андреевна 

9.  Стерликова Ксения Михайловна 

10.  Толоконникова Мария Геннадьевна 

11.  Хромаев Майран Сосланович 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Артемьева Мария Игоревна  

2.  Бронникова Олеся Олеговна 

3.  Бубенников Никита Алексеевич 

4.  Булеева Даниела Сергеевна 

5.  Валуев Николай Николаевич 

6.  Гибадулин Ратмир Ильдарович 

7.  Ермакова Виктория Александровна 

8.  Козлов Тимур Александрович 

9.  Конищева Диана Андреевна 

10.  Константинова Дарья Максимовна 

11.  Лёвочкина Полина Анатольевна 

12.  Михайлова Ольга Александровна 

13.  Мицевич Вячеслав Юрьевич 

14.  Сафонова Яна Сергеевна 

15.  Сыкин Глеб Алексеевич  

16.  Эшбоева Арина Фарруховна 

17.  Юсупова Зарина Алишеровна 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Буянова Василиса Васильевна                                               

2.  Домашенкина Валерия Константиновна 

3.  Кожуров Иван Владимирович 

4.  Шиканова Алёна Витальевна 



 

8. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

1.8.   44.02.01 Дошкольное образование 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

9. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих очной формы обучения на места с оплатой 

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

2024/2025 учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

1.9.  46.01.03 Делопроизводитель 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Григоренко Эвелина Эдуардовна 

2.  Заруцкий Кирилл Олегович 

3.  Межуева Яна Витальевна 

4.  Плотникова Софья Владимировна 

5.  Селезнева Ангелина Евгеньевна 

6.  Стародубова Александра Алексеевна 

7.  Снджоян Эдгар Агитович 

8.  Трубицына Анна Андреевна 

9.  Удалова Ирина Александровна 

10.  Хорев Дмитрий Денисович 

11.  Шилов Артём Андреевич 

12.  Шурыгина Анастасия Алексеевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

10. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов):                

1.10.  31.02.01 Лечебное дело 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

1. Барсумян Алан Месропович 

2. Гурциев Арсен Асланбекович 

3. Иванова Ольга Евгеньевна 

4. Магомедова Мариям Давудовна  

5. Шадиев Шахобиддин Ойбекович 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Карасева Мирослава Михайловна 

2. Соболева Виктория Александровна 



 

11. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов):                   

1.11.  34.02.01 Сестринское дело 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

12. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

1.12.   39.02.01 Социальная работа 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Никитина Карина Юрьевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

13. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

 1.13.   40.02.04 Юриспруденция 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

14. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов):                   

1.14.  42.02.01 Реклама  

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Авербух Дэниэль Алексеевич 

2. Долгушев Александр Николаевич 

3. Ермолаев Иван Александрович 

4. Скрипаченко Александра Федоровна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Кротова Диаана Владимировна 

2.  Саенко Валерия Денисовна 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Белкин Степан Ильич 

2.  Задорожнев Александр Дмитриевич 

3.  Кукарин Даниил Романович 

4.  Пашинина Валерия Витальевна 

5.  Рябова Диана Максимовна 

6.   Стрыгин Владислав Сергеевич 

7.  Шовкопляс Артём Николаевич 



15. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов):                   

1.15.  44.02.01 Дошкольное образование  

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Демехина Александра Михайловна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

16. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов):                   

1.16.   09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Буйволов Матвей Сергеевич 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

17. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 

учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов):                   

1.17  34.02.01 Сестринское дело  

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Джабраилова Эльвира Физули кызы  

2. Искорнева Мария Вячеславовна 

3. Козина Анастасия Викторовна 

4. Харькова Вероника Сергеевна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

18. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                 1.18.  40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Бубенников Никита Алексеевич  

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

 19. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

специалистов среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный 

год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов):                   

1.19.  42.02.01 Реклама  

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Скатькова Дарья Вадимовна 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 



20. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки 

квалифицированных рабочих, служащих очно-заочной формы обучения на места с оплатой 

стоимости обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг на 

2024/2025 учебный год следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

1.20. 46.01.03 Делопроизводитель 

Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

21. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов):            

1.21.  31.02.01 Лечебное дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Калпакчи Екатерина 

2. Купцов Кирилл Александрович 

3. Шабалина Ольга Юрьевна 

4. Шахарьянц Алина Артёмовна 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

22. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

                 1.22.  34.02.01 Сестринское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Джабраилова Эльвира Физули Кызы 

2. Перепелицына Екатерина Алексеевна 

3. Соловьёва Ольга Александровна 

4. Текуева Любовь Питовна 

5. Топал Алла Андреевна 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

23. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена очно-заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

                 1.23.  40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Аксёнова Карина Александровна  

2. Гуркина Дарья Михайловна 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1.  Аксенова Ульяна Владимировна 

2.  Мандзюк Полина Владимировна 

3.  Салецкая Елизавета Андреевна 

4.  Травина Елена Юрьевна 



24. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                 1.24.  09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Тюрин Дмитрий Юрьевич 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

25. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                 1.25.  38.02.07 Банковское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Жильцов Иван Андреевич 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

26. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                 1.26.  40.02.02 Правоохранительная деятельность 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Питлак Дарья Михайловна  

2. Рабазанов Муса-Гаджи Шахбанович 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

27. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                 1.27.  40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Белова Ирина Александровна 

2. Воробьева Екатерина Вячеславовна 

3. Кесаев Илья Леванович 

4. Косов Али Ришатович 

5. Рулёва Светлана Алексеевна 

6. Сиротинина Елена Германовна 

7. Филин Кирилл Романович 

8. Юдина Елена Алексеевна 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

 

 



28. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе основного общего образования (9 классов): 

                 1.28.  44.02.01 Дошкольное образование 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Платонова Варвара Александровна  

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

29. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

1.29.   09.02.07 Информационные системы и программирование 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Курицын Дмитрий Иванович 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

30. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

                 1.30.  38.02.07 Банковское дело 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Курзаева Валерия Алексеевна 

2. Савельева Полина Алексеевна  

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

31. Зачислить на первый курс для обучения по программам подготовки специалистов 

среднего звена заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год 

следующих поступающих согласно спискам: 

на базе среднего общего образования (11 классов): 

1.31.   40.02.04 Юриспруденция 

№ п/п Фамилия, имя, отчество 

1. Арнаут Светлана Степановна 

 Основание: Решение приёмной комиссии от 30.08.2024, Протокол №02 

  32. Начало реализации программ подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих очной формы обучения на базе среднего общего образования 01.09.2024, 

окончание реализации 30.06.2025. 

 33. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной 

формы обучения на базе основного общего образования 01.09.2024, окончание реализации 

30.06.2027. 

34. Начало реализации программ подготовки специалистов среднего звена очной 

формы обучения на базе основного общего образования 01.09.2024, окончание реализации 

30.06.2028. 

 

 



 


